
Produktinformationsblatt gem.  § 1 TK-Transparenzverordnung

M2M-mobil Paketautomatik

Internet Telefonie TV

Vermarktung seit 06.02.2018

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Tarifübersicht, 

den Preislisten und den  AGB.

im Upload
Ab Verbrauch  von 20 

GB wird reduziert auf:

32 Mbit/s 0,016 Mbit/s

monatl. Paketpreis

1,43 €

2,14 €

3,09 €

3,99 €

6,66 €

8,33 €

30,70 €

45,70 €

•

•  Vertragslaufzeiten

12 Monate
Verlängerung um jeweils einen Monat, wenn nicht mit 
einer Frist von einem Monat zum jeweiligen 
Laufzeitende gekündigt wurde.

  * im inländischen Datenverkehr

Paketautomatik

Datenpaket 0 bis < 1 MB 

Datenpaket 1 bis < 10 MB 

Datenpaket 10 bis < 50 MB 

Datenpaket 50 bis < 100 MB 

Datenpaket 100 bis < 500 MB 

Datenpaket 500 MB  bis < 1 GB 

Datenpaket 1 bis < 5 GB 

Datenpaket 5 bis < 10 GB 

  Weitere Produktinformationen

  Die Nutzung sämtlicher Dienste/Anwendungen wird auf das Datenvolumen angerechnet.

Das Produkt M2M-mobil Paketautomatik kostet rund um die Uhr 0,24 € pro Minute & 0,09 € pro SMS in 

deutsche Fest- und Mobilfunknetze. Der tatsächliche Datenverbrauch wird monatlich ermittelt und je nach 

erreichter Verbrauchsklasse abgerechnet. Keine Grundgebühr.

  Datenübertragungsraten* im Download

  Geschätzter Maximalwert 50 Mbit/s

Drillisch Online AG

Wilhelm-Röntgen-Straße 1-5
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